
ZARZĄDZENIE NR 42/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI 

z dnia 8 czerwca 2020 r. 

w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. o powszechnym spisie rolnym w 2020 r. 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1728) zarządza się, co następuje : 

§ 1.  W celu wykonania prac związanych z przeprowadzeniem Powszechnego Spisu Rolnego w 2020 r. 
tworzy się Gminne Biuro Spisowe (GBS) w składzie: 

1) Sławomir Henryk Bogucki - Gminny komisarz Spisowy; 

2) Jarosław Waszak - zastępca Gminnego Komisarza Spisowego; 

3) Monika Radzimska - koordynator gminny. 

§ 2.  Siedziba Gminnego Biura Spisowego jest Urząd Miasta i Gminy Piotrków Kujawski, ul. Kościelna 1, 
88-230 Piotrków Kujawski. 

§ 3.  Członkowie Gminnego Biura Spisowego realizują swoje obowiązki wynikające z przepisów ustawy 
z dnia 31 lipca 2019 r. o powszechnym spisie rolnym w 2020 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1728) oraz aktów 
wykonawczych i innych dokumentów określających zadania biura i sposób przeprowadzenia powszechnego 
spisu rolnego w 2020 r. 

§ 4.  Gminne Biuro Spisowe ulega rozwiązaniu z dniem 8 stycznia 2021 r. 

§ 5.  Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

§ 6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

 
 

Sławomir Henryk Bogucki 

Id: 8221F5D3-C131-4445-A291-56C4FCB1910C. Podpisany Strona 1




